
SERVIZIO  PROPONENTE:  Servizio  Manutenzioni,Logistica,  Servizi  Generali  e  Gestione  del
Patrimonio

 

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott.ssa Giulia Enas

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di
deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Ing. Giorgio Tuveri

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente deliberazione verrà
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 17/06/2016 al 01/07/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

DELIBERAZIONE  n° 360   del 15/06/2016        

OGGETTO: Costituzione gruppo di lavoro a supporto del Comune di Oristano per l'acquisto
di arredi e tecnologie sanitarie da destinarsi all'Hospice finanziato con risorse PAC (ex Linea
di Attività 2.2.2.b POR-FESR 2007-2013).  

PROPOSTA N° PDEL-2016-331 IN DATA 31.05.2016 

Servizio: Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del Patrimonio

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Dott.ssa Giulia Enas

IL DIRIGENTE: Ing. Giorgio Tuveri 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO 

- che  il  Comune di  Oristano  è beneficiario  di  un  finanziamento per  la  realizzazione  di  un
Hospice da realizzarsi nel territorio comunale, nell'ambito dei fondi “POR FESR 2007/2013,
Programmazione risorse a valere sull'asse II: Inclusione, Servizi Sociali, Istituzione e Legalità
– Obiettivo specifico 2.2 – Obiettivo Operativo 2.2.2. - Linea di attività 2.2.2b). Sviluppo di
infrastrutture  volte  a  favorire  l'equità  d'accesso  ai  servizi  sociali  e  sanitario”  Case  della
Salute, giusto quanto previsto dalla D.G.R. n. 42/3 del 20.10.2011;

- che, con deliberazione D.G. n. 1172 del 21.12.2012, l'Azienda ha concesso, a titolo gratuito
ed a tempo determinato, ai sensi art. 953 c.c. e in applicazione del principio di accessione ex
art. 934 del codice civile, al Comune di Oristano il diritto di superficie dell'area di proprietà
della  Azienda Sanitaria  di  Oristano,  distinta  in  catasto  al  F.  13 mapp.le  74 di  superficie
complessiva di mq 15.520, per la realizzazione del suddetto Hospice;

- che, con D.G.R. n. 60/1 del 02.12.201 la RAS ha provveduto alla riprogrammazione delle
risorse di cui al Piano di Azione e coesione - Priorità "Servizi di cura" (ex Linea di Attività
2.2.2.b  POR  FESR  2007-2013),  assegnando  al  Comune  di  Oristano  €  250.000,00  da
destinarsi all'acquisto di arredi e tecnologie sanitarie per la messa in funzione dell'Hospice;

PRESO ATTO della richiesta, formulata per le vie brevi dal Comune di Oristano, di assistenza per
l'individuazione e la scelta di arredi e tecnologie sanitarie da destinarsi al realizzando Hospice;

RITENUTO opportuno, pertanto,

- istituire un gruppo di lavoro, composto da operatori dell'Azienda Sanitaria Locale di Oristano
esperti in materia, che supporti il Comune di Oristano nelle fasi di individuazione e scelta di
arredi e tecnologie sanitarie per la procedura di cui trattasi;

- nominare, quali componenti del suddetto gruppo di lavoro, i seguenti operatori aziendali:

 Direttore Amministrativo, Dott. Luciano Oppo o suo delegato;

 Responsabile F.F. Servizio Provveditorato, Dott.ssa Fabiola Murgia;

 Collaboratore amministrativo Servizio Provveditorato, Sig.ra M. Giuliana Medde;

 Collaboratore tecnico Servizio Manutenzioni, Geom. Gino Gabbrielli;

 Direttore dei PP.OO., Dott. Nicola Orrù o suo delegato;

 Responsabile P.O. "Risorse Umane" Servizio Professioni Sanitarie, Dott. Giovanni Piras;



 Collaboratore, Ing. Maria Eulalia Runchina;

VISTI 

- l'Atto Aziendale;

- la Legge Regionale  n. 5/2007;

- il D.Lgs. n. 50/2016;

per quanto in premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto 

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui all'art. 9
comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23

DELIBERA

- di istituire un gruppo di lavoro, composto da operatori dell'Azienda Sanitaria Locale di Oristano
esperti in materia, che supporti il Comune di Oristano nelle fasi di individuazione e scelta di arredi e
tecnologie sanitarie da destinarsi al realizzando Hospice in territorio di Oristano;

- di nominare, quali componenti del suddetto gruppo di lavoro, i seguenti operatori aziendali:

 Direttore Amministrativo, Dott. Luciano Oppo o suo delegato;

 Responsabile F.F. Servizio Provveditorato, Dott.ssa Fabiola Murgia;

 Collaboratore amministrativo Servizio Provveditorato, Sig.ra M. Giuliana Medde;

 Collaboratore tecnico Servizio Manutenzioni, Geom. Gino Gabbrielli;

 Direttore dei PP.OO., Dott. Nicola Orrù o suo delegato;

 Responsabile P.O. "Risorse Umane" Servizio Professioni Sanitarie, Dott. Giovanni Piras;

 Collaboratore, Ing. Maria Eulalia Runchina;

- di trasmettere copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali,
al  Servizio  Provveditorato,  al  Servizio  Manutenzioni,  Logistica,  Servizi  Generali  e  Gestione  del
Patrimonio,  alla  Direzione  Amministrativa,  alla  Direzione  Sanitaria  e  al  Servizio  Professioni
Sanitarie, per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza;

- di  trasmettere  copia  della  presente  deliberazione  al  Comune  di  Oristano  per  i  provvedimenti
conseguenti.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

                            Dott. Luciano Oppo                                      Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 360 del 15/06/2016

